
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

66

63

171

96

800

444

386

342

22

235

640

69

14

21

41

156

27

97

257

431

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

S

G

Name

Alexander Heu

Martin Hnterholzer

Sebastian Thum

Florian Dietzinger

Ferdinand Maier

Felix Hail

Pascal Schropp

Simon Inhofer

Hans-Jürgen Rottler

Christian Möhrle

Stefan Aigster

Tobias Zacherl

Andreas Triffo

Manuel Haslbeck

Daniel Pöllmann

Jonas Götz

Ludwig Prummer

Simon Bauer

Tobias Kling

Andreas Erber

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MC Windsberg

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Reichling

MSC Reichling

MCC Hausham

CMF Essenbach

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MC Augsburg

Sponsor Runden

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

15

15

9

Beste Zeit.

1:13.453

1:14.251

1:15.050

1:15.785

1:15.322

1:16.468

1:17.062

1:16.475

1:16.653

1:17.959

1:18.998

1:20.233

1:19.027

1:20.574

1:20.815

1:21.541

1:16.982

1:28.339

1:29.297

1:17.947

Diff.

14.668

21.171

28.381

51.912

1:00.421

1:19.017

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

9 Runden

Abstand

14.668

6.503

7.210

23.531

8.509

18.596

1 Runde

12.765

3.561

10.524

15.139

1.364

27.226

8.512

1 Runde

53.059

1 Runde

38.346

6 Runden

Gesamtzeit

23:47.965

24:02.633

24:09.136

24:16.346

24:39.877

24:48.386

25:06.982

23:48.401

24:01.166

24:04.727

24:15.251

24:30.390

24:31.754

24:58.980

25:07.492

23:53.620

24:46.679

24:13.480

24:51.826

14:31.800

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:57:48

Birkenringstadion 1,100 Km

18.06.2017 17:40

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


